
PRODUKTOVÁ KARTA

Instalatérská vodováha 700 mm

Popis výrobku
Kromě tradičního použití pro zřizování svislých a vodorovných vedení je tento specializovaný nástroj vybaven 
řešeními, která usnadňují a výrazně urychlují práci instalatérů.
Má praktické výřezy, které usnadňují přesné označení instalatérských bodů bez zdlouhavého značení a měření. 
Tím odpadá nutnost ručního měření vzdáleností mezi jednotlivými body kohoutků, umyvadel a ventilů.
Povrch je potištěn klíčovými rozměry a roztečemi, což dále rozšiřuje užitečnost vodováhy.
Robustní konstrukce z hliníkového profilu o tloušťce 1,6 mm, práškově lakovaného a vyztuženého příčnými 
výztuhami, zajišťuje odolnost a spolehlivost.
Vodováha je chráněna před poškozením po pádu.
Na obou koncích vodováhy jsou připevněny odolné hroty, které mohou sloužit také jako závěsné háčky.
Libelle 90° a 180° instalované v nástroji zaručují měření s vysokou přesností až 0,5 mm na metr. Délka nástroje je 
70 cm.
Nástroj ideální pro profesionální instalatéry i amatéry, kteří se zabývají příležitostnou instalací.

Characteristics
■ Délka: 700 mm;

■ lahvička: 90° a 180°;

■ přesnost: 0,5 mm/m;

■ tloušťka profilu; 1,6 mm.

Technical data

HT4M042 5902801487446 0

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com05.2024


